

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                      | 4    | 5          | 6      | 7                     |
|----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------|-----------------------|
|    |                     | asamblarea pilonilor din otel, adincime 0,6 - 0,7 m - sol greu                                                                                         |      |            |        | 76,11                 |
| 9  | CO07A               | Imprejmuiri metalice din otel profilat, ( sectiune de gard 1.5- 1 7m.l. model obisnuitsi si elemente decorative.                                       | kg   |            |        | 43,29<br>25,95        |
|    | 271070351<br>8270   | Otel, tiava, profilat 15-15mm, 30-20mm                                                                                                                 | kg   | 1,0900     | 15,33  | 16,71                 |
|    | 287315590<br>1200   | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                | kg   | 0,0070     | 39,40  | 0,28                  |
|    | 401110620<br>2741   | Energie electrica                                                                                                                                      | kw   | 0,0060     | 2,24   | 0,01                  |
|    | 243022610<br>3294   | Vopsea de miniu de plumb, pe baza de ulei V 351-3                                                                                                      | kg   | 0,0100     | 34,00  | 0,34                  |
| 10 | RpDE11<br>A         | Plantarea ( montarea ) stilpilor din metal. d - 76mm h 2.2m pentru gard, portite, copertina, gata confectionati.                                       | buc  |            |        | 456,44<br>46,70       |
|    | 281110630<br>1795 A | Stilp metalic confectionat industrial..d- 76.00MM h-2.2m                                                                                               | buc  | 1,0000     | 209,70 | 213,89                |
|    | 266310210<br>0001   | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                          | m3   | 0,2000     | 960,00 | 195,84                |
| 11 | CL15A               | Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata de otel , montate prin sudare, pe santier 2.5-5.5m.l.                                           | t    |            |        | 20 896,28<br>5 477,70 |
|    | 281110630<br>1400   | Constructii metalice din otel profilat.( 20-40mm, 50-50mm )                                                                                            | kg   | 1 005,0000 | 15,33  | 15 406,65             |
|    | 287315590<br>1200   | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                | kg   | 0,2800     | 39,40  | 11,04                 |
|    | 401110620<br>2741   | Energie electrica                                                                                                                                      | kw   | 0,3600     | 2,24   | 0,81                  |
|    | 268112600<br>2012   | Pinza de slefuit 23x30 cm, gr.16                                                                                                                       | buc  | 0,0300     | 2,50   | 0,08                  |
| 12 | CE44A               | Invelitori din panouri usoare din policarbonat, montate pe rigle metalice.                                                                             | m2   |            |        | 248,65<br>86,49       |
|    | 281123630<br>4903   | Panouri din policarbonat 10mm                                                                                                                          | m2   | 1,0200     | 136,00 | 141,49                |
|    | 287411583<br>6897   | Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235                                                                                                                  | buc  | 3,0000     | 0,90   | 2,75                  |
|    | 241656610<br>1572   | Spuma de poliuretan                                                                                                                                    | kg   | 0,1810     | 87,00  | 16,06                 |
|    | 295216000<br>7200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                            | h-ut | 0,0500     | 37,00  | 1,85                  |
| 13 | CN20B               | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica ( port,i ingradituri, copertine ) cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul | m2   |            |        | 76,02<br>63,43        |